
19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.510

09/04/2025 08:00:00. Informações: www.sislog.go.gov.br ou 62 
3201-3800, rosangela.aoliveira@goias.go.gov.br.
NATAL DE CASTRO - Gerente de Licitações/SES-GO
<#ABC#529056#19#608772/>

Protocolo 529056

Secretaria de Estado da Economia
<#ABC#529024#19#608736>

PORTARIA Nº 70, DE 28 DE MARÇO DE 2025

Institui a Comissão Especial para o Processo Seletivo do MBA em 
Gestão Tributária Fiscal.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ECONOMIA, no uso 
de suas atribuições legais previstas no Decreto nº 10.516, de 31 
de julho de 2024, e considerando a necessidade de regulamentar o 
Processo Seletivo para o curso MBA em Gestão Tributária Fiscal, 
resolve:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial para o Processo 
Seletivo do MBA em Gestão Tributária Fiscal, com a finalidade de 
selecionar 80 (quarenta) vagas exclusivas para Auditores Fiscais da 
Receita Estadual, lotados nesta Secretaria de Estado da Economia, 
conforme especificado no processo SEI n.º 202400004017619.

§ 1º A Comissão Especial prevista no caput deste artigo 
será composta por, no mínimo, 3 (três) Auditores Fiscais da Receita 
Estadual, com reconhecida competência técnica, que não estejam 
participando do processo seletivo, e por servidores indicados 
pela Secretaria de Estado da Economia, conforme quadro de 
Composição da Comissão abaixo:

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO 
SELETIVO

NOME CPF CARGO
DENILSON 

ALVES 
EVANGELISTA

XXX.810 608-XX AUDITOR FISCAL DA 
RECEITA ESTADUAL

ELIEZER DE 
ASSIS SANTOS

XXX.469 991-XX AUDITOR FISCAL DA 
RECEITA ESTADUAL

RAFAEL 
MACEDO MAIA

XXX.856.951-XX AUDITOR FISCAL DA 
RECEITA ESTADUAL

JOÃO PAULO 
MARRA DANTAS

XXX.645.031-XX SUPERINTENDENTE DE 
GESTÃO INTEGRADA

KAMILLA 
FERREIRA 
LEMOS DA 

COSTA

XXX.047.101-XX GERENTE DE GESTÃO E 
DESENVOLVIMENTO DE 

PESSOAS

CIBELLE 
GRELLMANN 
MAROCOLO

XXX.723.521-XX TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA

LEIDIANE LIVIA 
FURTADO 
CAPONE 

SANCHES

XXX.240.041-XX TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA

MARIJARA 
EUGÊNIO 
POLICENA 
COELHO

XXX.619.111-XX TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA

BIATRIZ DE 
OLIVEIRA 
FLEURI

XXX.502.031-XX LÍDER DE ÁREA OU 
PROJETO

§2º A coordenação da Comissão do Processo Seletivo 
de MBA em Gestão Tributária Fiscal será exercida pela titular da 
Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria 
de Estado da Economia.

Art. 2º Compete à Comissão Especial do Processo 
Seletivo:

I - Elaborar o Edital do Processo Seletivo, detalhando os 
critérios de inscrição, seleção, pontuação e desempate;

II - Receber, validar e deferir as inscrições dos candidatos;
III - Realizar a etapa de análise curricular e aplicar os 

critérios objetivos de pontuação;
IV - Publicar os resultados preliminares e final da seleção;
V - Resolver eventuais recursos administrativos, conforme 

previsto no edital;
§ 1º A seleção incluirá a avaliação da experiência 

profissional e da formação acadêmica, além de outros critérios 
previstos no Edital do Processo Seletivo.

§ 2º Em caso de empate, serão aplicados sucessivamente 
os seguintes critérios para desempate:

I - Maior tempo de efetivo exercício no cargo de Auditor 
Fiscal da Receita Estadual;

II - Maior idade, considerando como parâmetro de 
contagem a data de 31 de março de 2025.

Art. 3º O edital e o cronograma do processo seletivo será 
publicado no portal da intranet (Sefaznet) e nos demais canais 
institucionais da Secretaria.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
assinatura.

FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
<#ABC#529024#19#608736/>

Protocolo 529024

Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Social

<#ABC#529030#19#608742>

Extrato da Portaria nº 61/2025 - GEPTR-SEDS
A Subsecretária de Governança Institucional da SEDS, nos autos 
nº 202410319008109, resolve Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 
27/2022 - SEDS e DESIGNAR os servidores, sem prejuízo das suas 
funções, Neander Caetano Silva, CPF nº XXX.638.781-XX, como 
gestor e Adam Diego Rodrigues, CPF nº XXX.118.411-XX, como 
fiscal e gestor substituto do Contrato nº 43/2024-SEDS e seus 
possíveis aditivos. 07/04/2025.

Cássia Rodrigues de Bessa - Subsecretária
<#ABC#529030#19#608742/>

Protocolo 529030
<#ABC#529031#19#608743>

Extrato da Portaria nº 62/2025 - GEPTR-SEDS
A Subsecretária de Governança Institucional da SEDS, nos autos 
nº 202210319002749, resolve Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 
005/2024 - SEDS e DESIGNAR  os servidores, sem prejuízo das 
suas funções, Neander Caetano Silva, CPF nº XXX.638.781-XX, 
como gestor e Adam Diego Rodrigues, CPF nº XXX.118.411-XX, 
como fiscal e gestor substituto do Contrato nº 26/2022-SEDS e 
seus possíveis aditivos. 07/04/2025.

Cássia Rodrigues de Bessa - Subsecretária
<#ABC#529031#19#608743/>

Protocolo 529031

Secretaria de Estado da Cultura
<#ABC#529118#19#608840>

PORTARIA Nº 93, DE 7 DE ABRIL DE 2025

Divulga a convocação dos projetos 
suplentes aprovados, da Política Nacional 
Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA CULTURA, 
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no 
Decreto Estadual nº 10.425, de 14 de março de 2024 e na Lei nº 
14.399, de 8 de julho de 2022 e, no item 3 dos Editais, resolve:

Art. 1º Divulgar, a convocação dos projetos 
suplentes aprovados nos Editais: 01/2024 - Infância e Cultura; 
03/2024 - Audiovisual; 04/2024 - Artesanato; 05/2024 - Artes Visuais; 
14/2024 - Goiás Mundo Afora e 15/2024 - Música, da Política 
Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB, para entregar no 
prazo de 5 (cinco) dias corridos a documentação referente aos itens 
9.7.4; 9.7.5 e 9.7.6 na plataforma BARU a partir desta publicação.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4635a034

Dayana Ferreira
Realce



20Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.510

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 01/2024 - Infância e Cultura

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa Física 
ou Jurídica

Cota escolhida Nota 
obtida

Joana Abreu 
Pereira de 

Oliveira

Assarí - Trilhas 
sensíveis das 

infâncias

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

88

ISADORA MARIA 
FERREIRA DE 

CASTRO

FOLCLORE NÃO É 
SÓ SACI!

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

87

Ana Cristina 
Evangelista dos 

Santos

A Pequena Sereia 
com Juca mole e 

Ana Banana

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

JURIDICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

87

Victor Hugo 
Batista

Aventuras de um 
Cerratense

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Pirenópolis 
- GO

R$
100.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

80

Moriane de 
Oliveira Lima 

Anjos

Concerto Divertido: 
Sinfonia de 
Brincadeiras

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

FISICA Pessoa com 
deficiência 
e Ampla 

concorrência

77

Melanie Regina 
Giese Castelli

Festival de Artes 
Circenses de 

Catalão

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Catalão - GO R$
100.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

76

CULTURALE 
ARTE E DANÇA

Culturale, levando 
arte por aí

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

JURIDICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

74

CONSELHO 
DIRETOR DA 
ESCOLA DO 
FUTURO DO 
ESTADO DE 
GOIAS EM 

ARTS BASILEU 
FRANÇA

A Sinfonia dos 
brinquedos

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

JURIDICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

73

Associação 
Comunitária de 

Vila de São Jorge

Opereta Popular 
Ja- Tay

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Alto Paraíso 
de Goiás - GO

R$
100.000,00

JURIDICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

73

Thayná Janaina 
Soares Nazareth

PROJETO MOJUBA CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

71

Andréia Roncato 
Vicente da Silva 

de Araújo

Infancializando - 
Montagem

CRIANÇA E 
AS ARTES 

(PRODUÇÃO)

Goiânia - GO R$
100.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

71

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 03/2024 - Audiovisual

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa Física 
ou Jurídica

Cota escolhida Nota 
obtida

Alelo Filmes 
Produções 

Artísticas LTDA

O SOM DO 
BERRANTE

DESENVOLVIMENTO 
DE ROTEIROS

Caldas Novas 
- GO

R$
120.000,00

JURIDICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

100

Leôni Cristina dos 
Santos Dias

Zé do Gato - 
O Legitimo e 

Verdadeiro Herói  
Nacional Brasileiro

DESENVOLVIMENTO 
DE ROTEIROS

Águas Lindas 
de Goiás - GO

R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

94

Rosangela 
Nazareth Cerqueira

GIRA A RODA QUE 
GIRA

DESENVOLVIMENTO 
DE ROTEIROS

Goiânia - GO R$
120.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

90

REINALDO DE 
SOUZA E SILVA

TRAMAS DA 
SOLIDÃO

DESENVOLVIMENTO 
DE ROTEIROS

Anápolis - GO R$
120.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

90

Ana Clara de Britto 
Guimarães

80, 90 e 100 - 
expoentes da 

produção artística 
em Goiânia

DESENVOLVIMENTO 
DE ROTEIROS

Goiânia - GO R$
120.000,00

FISICA Pessoa com 
deficiência 
e Ampla 

concorrência

87

ELIDA CUBAS 
CARDOSO

O Futuro que nos 
aguarda

CURTA METRAGEM Anápolis - GO R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

100

Andréia de Oliveira 
Gomes

CAVALHADAS 
ETERNAS

CURTA METRAGEM Pirenópolis - 
GO

R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

98

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4635a034

Dayana Ferreira
Realce

Dayana Ferreira
Realce



21Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.510

Bianca de Carvalho 
Alves

Percília: Guardiã das 
Raízes do Vão

CURTA METRAGEM Alto Paraíso de 
Goiás - GO

R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

97

julia libanio SELVAGEM CURTA METRAGEM Alexânia - GO R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

96

EUNICE MARIA 
DAS DORES 

BATISTA

João Leite - Um Rio 
me Riscos

CURTA METRAGEM Anápolis - GO R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

95

Natália Vitral Costa Fiota e o Babaçu CURTA METRAGEM Alto Paraíso de 
Goiás - GO

R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

92

Ana Maria Cordeiro 
Silva

Moreno, o Menino 
Ativo

CURTA METRAGEM Goiânia - GO R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Neila da Graça 
Batista

GUERREIROS 
VERDES

CURTA METRAGEM Goiânia - GO R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Ana Lucia Pereira 
dos Santos

A CIDADE QUE 
VIROU CINEMA

CURTA METRAGEM Aparecida de 
Goiânia - GO

R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Weber Ferreira 
Santana

Documentário Cur-
ta-Metragem “Pio, 
poeta nas horas 

Vargas”

CURTA METRAGEM Goiânia - GO R$
120.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Alessandra Regina 
Gama

Cineclube Antônio 
das Mortes: atos 
de resistência e 

memória do cinema 
goiano

CURTA METRAGEM Goiânia - GO R$
120.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

90

Nativo Filmes Erosão CURTA METRAGEM Goiânia - GO R$
120.000,00

JURIDICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

90

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 04/2024 - Artesanato

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa Física 
ou Jurídica

Cota escolhida Nota 
obtida

Sinomar Messias 
da Fonseca

A ARTE DA ES-
QUELETIZAÇÃO - 

Oficina de formação/
capacitação.

ARTESÃOS E 
ATELIÊS DE 

ARTESANATO

Amorinópolis 
- GO

R$
25.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

80

Vanda Ferreira da 
Silva

Crochê Patchwork 
com Fibras de 

Bananeira: Tecendo 
Tradição e Sustenta-

bilidade

ARTESÃOS E 
ATELIÊS DE 

ARTESANATO

Alexânia - GO R$
25.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

78

Hilda da Costa 
Freire

Compra do Forno - 
Hilda Freire

ARTESÃOS E 
ATELIÊS DE 

ARTESANATO

Alexânia - GO R$
25.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

78

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 05/2024 - Artes Visuais

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa Física 
ou Jurídica

Cota escolhida Nota 
obtida

Selma Aparecida 
de Jesus Di 
Medeiros

Selma Di Medeiros: 
30 anos de Arte e 

Tradição

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

LUDMILA ABREU 
POTRICH

EXPOSIÇÃO 
PITÁGORAS² 

- Criação e 
Imaginação

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Rodrigo Gomes 
Magalhães da 

Cunha

Diálogos Visuais: 
Artes Ao Ar Livre

EXPOSIÇÃO Trindade - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Elisa Evangelista 
Moraes Caiado 

Coelho

Thales de Aquino 
Coelho - pinturas

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

melissa maurer Cerrado Sagrado EXPOSIÇÃO Alto Paraíso 
de Goiás - GO

R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

88

Alessandra Alves 
Mendonça Teles

CÍRCULOS E 
MEIAS-LUAS

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

87

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4635a034

Dayana Ferreira
Realce

Dayana Ferreira
Realce



22Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.510

José Cotrim da 
Silva

Eternizando 
Bonfim: A Fé 
esculpida em 

madeira.

EXPOSIÇÃO Silvânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

87

Espaço Ebner Exposição 
Imaginário Goiano

EXPOSIÇÃO Anápolis - GO R$
150.000,00

JURIDICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

86

LUCELIA MACIEL 
DE SOUZA

Exposição 
“Poéticas de 
subversão: 

mulheres artistas 
em Goiás”

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

85

HAYDEE 
BARBOSA 
SAMPAIO

Florescendo no 
meio do Mundo

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

81

Carlos Cesar Cruz COM ARTE, O 
LIXO PODE VIRAR 

LUXO

EXPOSIÇÃO Itapirapuã - 
GO

R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

81

Valdir Ferreira dos 
Santos

FIGURAÇÃO 
SIMBÓLICA EM 
ARTE INDÍGENA 
- EXPOSIÇÃO E 

CATÁLOGO

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

80

WA IMAGEM 
FOTOGRAFIA 
E PRODUÇÃO 

CULTURAL

Exposições: Luiz 
Pucci, é favor me 

olhar com cuidado/ 
Kim-Ir-Sen: o que o 

coração vê

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

JURIDICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

80

Nelson Silva 
Santos

PHOTOS & 
GRAPHIAS - 

EXPOSIÇÃO E 
CATÁLOGO

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

80

Luiz Mauro de 
Deus

Luiz Mauro: 
Trajetória - 
1985/2025.

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

80

Evandro Soares 
Reis

Sertão Ferro EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

80

Mateus flamarion 
Scalia Vieira e Silva

Arte Inclusiva EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

80

Carlos Eduardo 
Emilio Rego

Carne e Pedra EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

80

LEONIO MATOS 
GOMES

SALÃO ITIQUIRA 
DE ARTE CONTEM-

PORÂNEA

EXPOSIÇÃO Planaltina - 
GO

R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

78

Ricardo Braudes 
Coelho

ASSENTAMENTOS 
- Exposição de Arte 
Sacra de Religiões 
de Matriz Africana 
em Goiânia-GO

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

78

DALTON OLIVEIRA 
DE PAULA

O Sertão é o nosso 
centro

EXPOSIÇÃO Goiânia - GO R$
150.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

77

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 14/2024 - Goiás Mundo Afora

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa Física 
ou Jurídica

Cota escolhida Nota 
obtida

Valeria braga dos 
santos

ESPÉCIE PELO 
MUNDO FASE II - 

EUROPA

CIRCULAÇÃO 
INTERNACIONAL

Goiânia - GO R$
265.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

90

Taynnã Silva de 
Oliveira

Três em Cena 
circulando en lati-

noamerica

CIRCULAÇÃO 
INTERNACIONAL

Goiânia - GO R$
265.000,00

FISICA Sistema 
Universal / Ampla 

concorrência

87

João Alexandre 
Palmira de 

Amorim

Giro8 em Trânsito - 
Edição México

CIRCULAÇÃO 
INTERNACIONAL

Goiânia - GO R$
265.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

80

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4635a034

Dayana Ferreira
Realce



23Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.510

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 15/2024 - Música

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa 
Física ou 
Jurídica

Cota escolhida Nota 
obtida

OBS

Cristiane 
dos Santos 
Carvalho

À BRASILEIRA 
- MÚSICA PARA 

FLAUTA E 
CRAVO

CIRCULAÇÃO Goiânia - 
GO

R$
80.000,00

FISICA Sistema 
Universal 
/ Ampla 

concorrência

90
Sobra de 
recurso 

no Edital
Werley da Silva 

Rogerio
Pop Fun Jazz 
Trio - Circula 

Goiás

CIRCULAÇÃO Anápolis - 
GO

R$
80.000,00

FISICA Sistema 
Universal 
/ Ampla 

concorrência

90 Sobra de 
recurso 

no Edital

Juraildes da 
Cruz Rodrigues

Vozes do 
Cerrado nas 

Escolas

CIRCULAÇÃO Goiânia - 
GO

R$
80.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

80 Sobra de 
recurso 

no Edital

AMIM 
PEREIRA 
BRAGA

Sanfona Goiana CIRCULAÇÃO Goiânia - 
GO

R$
80.000,00

FISICA Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

80 Sobra de 
recurso 

no Edital

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

YARA NUNES DOS SANTOS
<#ABC#529118#23#608840/>

Protocolo 529118

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária e Abastecimento
<#ABC#529138#23#608861>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 045/2025
PROCESSO: 202517647000735
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE HIDROLINA - CNPJ/MF sob o nº 01.067.230/0001-30 - GO.
OBJETO (S): De acordo com a planilha anexa:

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE
Motoniveladora XCMG - GR1803BR 2021 002547660 XUG18031TMPB00162

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 08 de abril de 2025.
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#529138#23#608861/>

Protocolo 529138

<#ABC#529203#23#608930>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 043/2025
PROCESSO: 202517647000702
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE HIDROLINA - CNPJ/MF sob o nº 01.067.230/0001-30 - GO.
OBJETO (S): De acordo com a planilha anexa:

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE
Retroescavadeira XCMG - XC870BR 2023 003172253 XUG08703PPPA01678/84295199

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 08 de abril de 2025.
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#529203#23#608930/>

Protocolo 529203

<#ABC#529209#23#608936>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 044/2025
PROCESSO: 202517647000701
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE CERES - CNPJ/MF sob o nº 01.131.713/0001-57 - GO.
OBJETO (S): De acordo com a planilha anexa:

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE
Retroescavadeira XCMG - XC870BR 2023 003172252 XUG08703APPA01672/84295900

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 08 de abril de 2025.
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#529209#23#608936/>

Protocolo 529209

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4635a034

Dayana Ferreira
Realce

Dayana Ferreira
Realce


